PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.12.2018 № 4/75
г. Котельники

О признании муниципальной собственностью городского округа Котельники Московской области объекта незавершенного строительства - водопровод (от ВЗУ мкр-на Ковровый до ВЗУ мкр-на Силикат)
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, на основании разрешения на строительство № RU 50321000-RC003314 от декабря 2014 года, муниципального контракта № 175 от 15.10.2014, технического плана на объект незавершенного строительства от 22.11.2018 года Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Признать муниципальной собственностью городского округа Котельники Московской области объект незавершенного строительства – водопровод (от ВЗУ мкрн. Ковровый до ВЗУ мкрн. Силикат), расположенный по адресу Московская область, г. Котельники (далее – имущество).
2. Администрации городского округа Котельники Московской области осуществить установленные законодательством процедуры по включению имущества в муниципальную казну городского округа Котельники Московской области и издать распорядительные документы по определению дальнейшего его использования.
3. Опубликовать данное решение в газете "Котельники Сегодня" и на сайте городского округа Котельники Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники
    А. И. Бондаренко
Глава городского округа Котельники

       А. А. Булгаков
                                                                                                                      27.12.2018

PAGE